UBND HUYỆN HÀ QUẢNG
BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG

CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BCĐ Hà Quảng, ngày       tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ chuyên viên giúp việc

Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử huyện Hà Quảng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 12 tháng 7 năm 2006;

Căn cứ nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính

phủ về ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1061/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4  năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Hà Quảng về việc  kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Chính

quyền điện tử huyện Hà Quảng

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo xây dựng chính

quyền điện tử huyện Hà Quảng (sau đây viết tắt là tổ giúp việc), gồm các ông,

bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ giúp việc có trách nhiệm tham mưu cho Ban chỉ đạo xây dựng

Chính quyền điện tử huyện Hà Quảng triển khai các nhiệm vụ thuộc trách nhiệm

của Ban chỉ đạo. Tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Điều 4: Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa

và Thông tin; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- TTr HU, TTr HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

Phó chủ tịch UBND huyện

Nguyễn Thị Phương

DANH SÁCH

Về việc kiện toàn Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo xây dựng Chính

quyền điện tử huyện Hà Quảng

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày       tháng 4 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân huyện)

1. Tổ trưởng:

Bà: Nông Thị Hồng Liên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

2. Tổ phó:

Ông: Hoàng Xuân Thùy, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

3. Các tổ viên:

- Bà: Nguyễn Thị Chiên, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Bà: Nguyễn Thị Linh, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Bà: Hoàng Thị Oanh, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

		2021-04-26T19:13:47+0700

		2021-04-27T08:47:49+0700

		2021-04-27T08:47:49+0700

		2021-04-27T08:47:49+0700